
УТВЕРЖДАЮ 
Председатель 
Обществш^ого совета г.Избербаш 

Даитбеков С.М. 

« Л » о / 2 0 / у г. 

ПРОТОКОЛ № ^ 
заседания Общественного совета но независимой оценке качества условий 
предоставления услуг учреждениями культу ры и образования городского 

округа «город Избербаш» 

Присутствовали: 
Председатель Общественного совета - Даитбеков С.М. 
Заместитель председателя Общественного сове'1а- Муталибова Д.Л. 
Секретарь Общественного совета - Ахмедова А.С. 
Члены Общественного совета - Абусалимов А. А. 

Нурмагомедов И.С. 
Ибрагимов М.А. 
Ибрагимов А.М. 

Повестка дня: 
1. Определение организации-оператора для: 
- сбора, обобщения и анализа информации о качестве условий оказания услуг 
учреждениями, осуществляющими деятельность в сфере культуры на территории 
городского округа «город Избербаш» в 2019 году. 
- проведения анкетирования (опросов) о качестве оказания услуг в сфере культуры 
и образования; 
- представления информации о проведенной оценке качества оказания услуг 
>^реждениями культуры и образования в Общественный совет. 
2. Заключение договора на выполнение тех или иных работ организацией-
оператором для проведенш независимой оценки качества оказания услуг 
организациями в сфере образования и культуры в 2019 году согласно техническому 
заданию. 
3. Обсуждение технического задания на оказание услуг по сбору, обобщению и 
анализу информации для проведения Общественным советом по независимой 
оценке качества условий предоставления услуг учреждениями культуры и 
образования городского округа «город Избербаш» в 2019 году. 

По первому вопросу слушали: 
Председателя Общественного совета Даитбекова С.М., который сообщил 
присутствующим о том, что необходимо определить организацию-оператора, 
отвечающую требованиям, предусмотренным для оператора и предложил на 



рассмо'фение в качестве оператора МБУ «Дом печати», редакция газеты «Наш 
Избербаш». 

Выступили: 
Нурмагомедов И.С., который поддержал предложение председателя Общественного 
совета Даитбекова С. М. о рассмотрении в качестве организации-оператора МБУ 
«Дом печати», редакция газеты «Наш Избербаш». 

ЗА - единогласно 
ПРОТИВ - нет 

Решили: 
1. Выбрать в качестве организации-оператора МБУ «Дом печати», редакция газеты 
«Наш Избербаш». 

По второму вопросу слушали: 
Заместителя председателя Обнцественного совета Муталибову Д.А., которая 
сообщила о необходимости заключения договора с организацией-оператором МБУ 
«Дом печати», редакция газеты «Наш Избербаш». 

Выступили: 

Ибрагимов А.М., Абусалимов А Л . 

Решили: 
1, Заключить договор с организацией-оператором МБУ «Дом печати» на 
выполнение работ согласно техническому заданию (приложение Х91). 
По третьему вопросу слушали: 
Председателя Общественного совета Даитбеков С.М., который сообщил 
присутствующим о том, что необходимо разработать техническое задание на 
оказание услуг по сбору, обобщению и анализу информации для проведения 
Общественным советом по независимой оценке качества условий предоставления 
услуг учреждениями культуры и образования городского округа «город Избербаш» 

Решили: 
1. Утвердить техническое задание на оказание услуг по сбору, обобщению и анализу 
информации для проведения Общественным советом независимой оценки качества 
оказания социа-пьных услуг в сфере образования и культуры в 2 0 г . (приложение 
№ 2 ) . 

Протокол вела /^ЗолЦо ^ Ахмедова 


